
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від  14  грудня  2021 року                                                                           №  902 

 

Про встановлення довічного  

пансіону Штутману П.Л. 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 4.3. Положення        

про присвоєння звання „Почесний громадянин міста Кропивницького”, 

затвердженого рішенням міської ради від 22 червня 2018 року № 1732, 

враховуючи рішення міської ради від 07 вересня 2021 року № 713                                 

„Про присвоєння звання „Почесний громадянин міста Кропивницького”                     

та заяву Штутмана П.Л. від 01.11.2021 року, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити почесному громадянину міста Кропивницького                     

Штутману Павлу Леонідовичу довічний пансіон з 01 січня 2022 року                                   

у розмірі, визначеному пунктом 4.3. Положення про присвоєння звання 

„Почесний громадянин міста Кропивницького”, затвердженого рішенням 

міської ради від 22 червня 2018 року № 1732. 

 

2. Управлінню персоналу Кропивницької міської ради передбачити                         

в складі Програми фінансового забезпечення нагородження відзнаками 

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету на  2022-2024 роки кошти 

на виплату довічного пансіону з урахуванням пункту 1 рішення. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку Кропивницької міської ради 

перераховувати з 01 січня 2022 року щомісячно довічний пансіон                        

Штутмана П.Л. на рахунок БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ „БЛАГОДІЙНИЙ 

ФОНД „ЕЛЬВОРТІ” за реквізитами: IBAN: 153510050000026001878960518                          

у АТ „УКРСИББАНК”, код банку 351005. спеціал427, розрахунковий рахунок 

35424002001340 в ГУДКСУ у Кіровоградській області, МФО 82301 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.   

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 
Світлана Громко  35 83 82 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

